فعالیت مدرسه فوتبال بانوان کیش کلید خورد

دوســت داریم رشته های ورزشــی بانوان در
جزیره توســعه و گسترش یابد و ما هم در قالب
موسسه فرهنگی ورزشی شیران سرخ کیش که
در همه رشته ها با تاکید ویژه بر فوتبال و فوتسال
فعالیــت داریم در آینــده برنامه های مهمی را در

رده های سنی مختلف خواهیم داشت.

چهارشنبه 10 بهمن 1403، 28 رجب 1446 ، 29 ژانویه 2025،شماره )24(101 ، صفحه

7

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

فرهنگ و هنر

توسعه کیش - شیرین محسنی
بازیگر ســریال »سوجان« که قصه ای
در شــمال کشــور را روایت می کند
درباره حضورش در ســریال هایی از
این دســت به خبرنگار مهر بیان کرد:
خودم هم اهل گیلان و رشت هستم و
خیلی اتفاقی یکی از هنرمندان پیشنهاد
داد که تست بدهم و کارگردان هم به
بازی من علاقه داشت.